SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ

THỊ XÃ BỈM SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /QĐ-TTYT                                 Bỉm Sơn, ngày     tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chọn nhà  lựa chọn nhà cung cấp đa vi chất dinh dưỡng cho trẻ bị suy

dinh dưỡng thuộc “ Cải thiện dinh dưỡng ” thuộc chương trình giảm nghèo bền

vững Năm 2024 trên địa bàn Thị Xã Bỉm Sơn

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ BỈM SƠN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 đã được Quốc hội khóa XV thông

qua tại kỳ họp số 5, ngày 23/6/2023 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày

01/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2022 của Bộ

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội,

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ nhu cầu phục vụ cho công tác chuyên môn tại Trung tâm y tế thị xã

Bỉm Sơn;

Căn cứ giá báo giá của 03 đơn vị (Có bảng báo giá kèm theo);

Xét đề nghị của Hội đồng mua sắm Trung tâm y tế thị xã Bỉm Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Lựa chọn đơn vị cung cấp đa vi chất dinh dưỡng cho trẻ bị suy dinh

dưỡng thuộc “ Cải thiện dinh dưỡng ” thuộc chương trình giảm nghèo bền vững Năm

2024 trên địa bàn Thị Xã Bỉm Sơn

    1.Tên đơn vị cung cấp: Công ty TNHH Đầu tư và phát triển Khai Tuệ

Địa chỉ: Tòa nhà Tân Hồng Hà - Số 2 Vương Thừa Vũ -  Thanh Xuân -

Hà Nội.

 2. Giá trị hợp đồng: 9.117.000 đồng

(Chín triệu một trăm mười bảy nghìn đồng chẵn).

 (Giá trị gói thầu trên là giá hàng hóa mới 100% trong hạn sử dụng,bao gồm

cả thuế GTGT, phí, lệ phí khác và bàn giao tại Trung tâm y tế thị xã Bỉm Sơn)

 3. Danh mục sản phẩm:

TT Tên chế phẩm vi chất

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)
Thành tiền

1 Babivita gói 180 2.980 536.400

2 Babivita Plus gói 1.800 3.017 5.430.600

3 Fefolic viên 2.100 1.500 3.150.000

Tổng cộng tiền thanh toán 9.117.000

- Giá trên đã bao gồm các loại thuế và chi phí khác.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

- Kinh phí thực hiện:  Nguồn UBND thị xã

- Căn cứ trúng thầu: Đơn vị có giá chào hàng thấp nhất theo yêu cầu.

 Điều 2. Hội đồng mua sắm của trung tâm y tế thị xã Bỉm Sơn tổ chức ký

hợp đồng với Công ty TNHH Đầu tư và phát triển Khai Tuệ theo đúng quy định

hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các Ông (Bà): Phòng hành chính tổng hợp, phòng kế toán, mua sắm thuốc,

vắc xin, sinh phẩm tại Trung tâm y tế thị xã Bỉm Sơn , Công ty TNHH Đầu tư

và phát triển Khai Tuệ và các cá nhân có liên quan căn cứ chức năng nhiệm vụ

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận:
   - Như điều 3;

   - Lưu: VT, HĐMS.

           GIÁM ĐỐC

                            Tống Lê Bách

		2024-12-06T10:43:10+0700

		2024-12-06T15:21:24+0700

		2024-12-06T15:21:24+0700

		2024-12-06T15:21:24+0700

		2024-12-06T15:21:24+0700